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Podążanie w kierunku zielonej transformacji poprzez zrównoważoną edukację w zakresie gospodarki 

odpadami w sektorze kształcenia i szkolenia zawodowego 

(Moving towards a Green tRansitiOn through sustainable 

Waste management education in the VET Sector) 

Uruchomienie strony internetowej GROWS 

Z przyjemnością ogłaszamy uruchomienie strony internetowej Projektu GROWS - projectgrows.eu! 

Ta platforma służy jako centrum informacji i zasobów związanych z naszymi innowacyjnymi inicjatywami mającymi na 

celu podniesienie świadomości i wzmocnienie sektora VET na temat znaczenia zrównoważonego gospodarowania 

odpadami i środowiska.  Strona internetowa będzie zawierać wszystkie rezultaty GROWS mające na celu poprawę 

zdolności dostawców/trenerów VET do wdrażania działań w dziedzinie edukacji ekologicznej ze szczególnym 

uwzględnieniem zrównoważonego gospodarowania odpadami. 

Przeglądaj aktualizację projektu, uzyskuj dostęp do cennych materiałów i dowiedz się, jak możesz zaangażować się w 

nasze działania projektowe. Zapraszamy do odwiedzenia naszej strony i pozostania w kontakcie podczas tej 

ekscytującej podróży! 

https://projectgrows.eu/
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Zestaw narzędzi do opracowywania zielonej strategii w kształceniu 

zawodowym 
Z radością przedstawiamy nasz nowo stworzony Zestaw narzędzi do opracowywania zielonej strategii w sektorze 

kształcenia i szkolenia zawodowego 

Ten kompleksowy zasób obejmuje materiały pedagogiczne i innowacyjne strategie opracowane w celu zwiększenia 

zielonych umiejętności osób uczących się, wyposażając ich w zrównoważone praktyki zawodowe. Skupiając się na 

praktycznym zastosowaniu, zestaw narzędzi oferuje edukatorom narzędzia, których potrzebują, aby skutecznie 

zintegrować zrównoważony rozwój z programem nauczania. Zachęcamy do zapoznania się z zestawem narzędzi 

projektu GROWS! 

Co wydarzy się wkrótce? 
● Pilotaż zestawu narzędzi w krajach partnerskich.

● Rozwój platformy e-learningowej i zestawu otwartych zasobów edukacyjnych.

Dołącz do projektu i zostań członkiem naszych krajowych komitetów GROWS!! 

Nie zapomnij regularnie odwiedzać naszą stronę internetową i śledzić nas na Facebooku! 
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 Website  Facebook 

https://projectgrows.eu/scorm/pl/index.html#/
https://projectgrows.eu/scorm/pl/index.html#/
https://projectgrows.eu/wp-content/uploads/2024/10/GROWS_contacts.pdf

	○

